
Jordbruksutskottets betänkande 

1976/77:23

med anledning av propositionen 1976/77:95 med förslag om vissa 
industri- och sysselsättningsstimulerande åtgärder såvitt avser an­
slag inom jordbruksdepartementets verksamhetsområde

Propositionen

I propositionen 1976/77:95, bil. 1, har regeringen (jordbruksdepartem entet) 
föreslagit riksdagen att

1. godkänna vad i propositionen förordats rörande tillfälliga bidrag till 
anordningar för m ottagning och behandling av olja och oljeförorenat vatten 
från fartyg m. m .,

2. till Stöd till avfallsbehandling m . m. på tilläggsbudget lil till sta ts­
budgeten för budgetåret 1976/77 anvisa ett reservationsanslag av 50 000 000 
kr.

I propositionen läggs fram förslag om  industri- och sysselsättningsfräm - 
jande  åtgärder inom  jordbruksdepartem entets, arbetsm arknadsdepartem en­
tets och industridepartem entets verksam hetsom råden. Förslagen koncen­
treras fram för allt på åtgärder för att öka den  ekonom iska aktiv iteten  i nä­
ringslivet och att m öta de ökade arbetslöshetsriskerna i vissa i dag speciellt 
u tsa tta  orter. Vad beträffar jordbruksdepartem entets ansvarsom råde avser 
förslagen bidrag till uppförande av anordningar för m ottagning och be­
handling av olja och oljeförorenat vatten  från fartyg. Sådana anordningar 
skall till följd av bestäm m elserna i konventionen om  skydd av Ö stersjö­
om rådets m arina miljö och därpå grundad svensk lagstiftning finnas bl. a. 
i ham nar sam t vid raffinaderier och varv.

Utskottet

U tskotte t har intet att erinra m ot regeringens förslag och hem ställer därför 
a tt riksdagen

1. godkänner vad i propositionen förordats rörande tillfälliga bi­
drag till anordningar för m ottagning och behandling av olja 
och oljeförorenat vatten  från fartyg m. m .,

2. till S töd  till avfallsbehandling m. m. på tilläggsbudget III till s ta ts­
budgeten fö rbudgetåre t 1976/77 anvisar e tt reservationsanslag 
av 50 000 000 kr.

Stockholm  den 14 april 1977

På jo rdbruksu tskotte ts vägnar 
EIN A R  LARSSON
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Närvarande: herrar Larsson i Borrby (c), Lundkvist (s), W achtm eister i Jo ­
hannishus <m), fru Theorin (s), herr Jonasson (c), fru Lundblad (s)*, herrar 
E nlund (fp), Lindberg (s), W ictorsson (s)*, A ndersson i L jung (m), Olsson 
i Edane (s), Ström berg i V retstorp (s), Adolfsson (m), Johnsson i M ölndal 
(c)* och Persson i H eden (c)*.

* Ej närvarande vid betänkandets justering .
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